[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «25» января 2011 г.

                    № 54
Об установлении размера стипендии

главы администрации города Алатыря

в муниципальных образовательных

учреждениях

В соответствии со ст. 41 Устава города Алатыря и в целях реализации городской программы «Одаренные дети» на 2011-2013гг, утвержденной постановлением главы администрации города Алатыря от 25 января 2011г №53,
п о с т а н о в л я ю:
Установить с января 2011 года размер ежемесячной стипендии главы администрации города Алатыря учащимся муниципальных образовательных учреждений в сумме 300 рублей в пределах лимитов бюджетного финансирования
Глава администрации города Алатыря                                 М.В.Марискин